AUTORIZO, NOS TERMOS DO ARTIGO 74, INCISO I, DA LEI NO 14.133/2021, A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE NO 03/2024 
PARA PAGAMENTO DAS DESPESAS COM TARIFAS BANCÁRIAS, EM FAVOR DA EMPRESA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, 
CNPJ NO 01.604.139/0001-07, ESTIMANDO O VALOR ANUAL EM R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MARCOS LOMEU DE MIRANDA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/01/2025 - 14:18 RESULTADO FINAL FECHADA

24/01/2024 - 20:16 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES